
EREMUARI LOTURIKO SISTEMA OROKORRA / 

SISTEMA OROKORRAREN DESBERDINAK DIREN SISTEMAK / 

ERREPIDEAK

SUELOS LIBRES / LURZORU LIBREAK

ESPALOIAK

APARKALEKUAK

BIZIKLETA SAREA

•  e.1.2.  BIDEEN KOMUNIKAZIO SAREAK, IBILGAILUEN BIDEAK, BIZIKLETA BIDEAK ETA OINEZKOA (S.L.)

ALDATS GAINEKO (BEHE SOLAIRUAN)
ETA AZPIKO LERROKATZE MAXIMOAK

LEHEN SOLAIRUKO LERROKATZEA

•  f.10.1. ESPAZIO LIBRE URBANOAK (S.L.)

ALDATS GAINEKO ETA AZPIKO
LERROKATZE MAXIMOAK

PARTZELATURIKO LURRAK / 

EZ ERAIKIGARRIA

•  b.10. JARDUERA EKONOMIKOEN PARTZELAK: INDUSTRI PARTZELAK

•  g.00. EKIPAMENDU KOMUNITARIOAREN PARTZELA

TOTALA / :  705,75  m2

TOTALA / :  28.106,25  m2

     1.772,07 m2

5.942,18 m2

4.203,05 m2

ERAIKIGARRITASUNAAZALERA

 8.002,06 m2

2.631,63 m2

3. PARTZELA
 :

4. PARTZELA
 

TOTALA / : 16.188,95  m2

1.772,07 m2

 4.975 m2(t)

 2.697,7 m2(t)

9.724,9 m2(t)

1.618,4 m2(t)

TOTALA / : 19.016,00  m2(t)

8.002,06m2

705,75m2

40.45

40.18

40.44

2,50%

45.00

6.00%

51.50

2,50%

6.00%

48.23

49.55

47.35

47.65

3.55%

44.77

50.10

47.55

2,50%

44.75

40.75

6,00%

3,00%

46.05

6.00%

e.1.2. REDES DE COMUNICACION VIARIA, RODADA, CICLISTA Y PEATONAL (S.G.)

KALIFIKAZIO XEHEKATUAREN SISTEMATIZAZIOA                   EREMUA TOTALA: 28.812 m2

I TIPOA
(ERAIKUNTZA ISOLATUA
PARTZELAN)

II TIPOA
(ERAIKUNTZA KONPAKTUA
SESTRA BIKOITZA)

1. PARTZELA
:

2. PARTZELA
:

4.745,33 m2

809,93 m2

•  

•  

•  

5. PARTZELA
 :

TOTALA / : 195 PLAZAK PARTZELA PRIBATUETAN / PLAZAS EN PARCELA PRIVADA
    1. PARTZELA 70 PLAZA + 2. PARTZELA 38 PLAZA / 70 PLAZAS PARCELA 1 + 38 PLAZAS PARCELA 2

                            87 PLAZAK ZORU PUBLIKOAN / 
    ( ELBARRIENTZAKO 3 PLAZA ) / 

JARDUTE EREMUA

10 URTEKO ERREPIKA DENBORA

ERAIKITZEKO ATZERATZE MUGA

URBANIZATZEKO ATZERATZE MUGA

UBIDE PUBLIKOAREN MUGA-LERRO TEORIKOA

ERAIKITZEKO MUGA - ERREPIDEAREKIKO MUGA 8m

500 URTEKO ERREPIKA DENBORA

100 URTEKO ERREPIKA DENBORA

UHOLDE MUGAK /IBAI SISTEMAREN ATZERATZE MUGAK / 

28.812 m2

PARTZELA MUGA

I TIPOLOGIA PARTZELA

BIZIKLETA SAREA

BERDEGUNEAK

EKIPAMENDU KOMUNITARIOAREN PARTZELA

SL


